
 

 

Úřad práce České republiky – Kontaktní pracoviště Tachov 

 
Adresa objektu: tř. Míru 1633, 347 01 Tachov 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova Úřadu Práce ČR. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

            

 

Uživatelský popis  

Vstup   

Hlavní vstup do budovy kontaktního pracoviště v Tachově je z hlavní ulice tř. Míru 1633. Povrch 
komunikací v bezprostředním okolí objektu nekomplikuje pohyb na invalidním vozíku. Před 
hlavním vchodem se nachází bezbariérová rampa. Vstup do budovy je přes automatické 
dvoukřídlové vchodové dveře.  

Interiér  

Za hlavním vstupem se nachází malá hala s výtahem, automatické jednokřídlé dveře vedou 
na chodbu, kde je k dispozici toaleta pro zdravotně postižené osoby a kanceláře. Z této 
chodby vedou další automatické jednokřídlé dveře na oddělení zaměstnanosti.  

V ostatních patrech se nachází kanceláře Úřadu práce, které jsou přístupné po schodišti nebo 
výtahem.  

  

 

+420 950 166 301 
 

IDDS: d7ezpsb 
e-podatelna: podatelna.tc@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



Výtah  

Výtah obsluhuje všechna patra budovy, má rozměry 110 x 150 cm a nosnost 630 kg  

Hygienické zázemí  

Toaleta pro zdravotně postižené osoby se nachází v přízemí. V ostatních patrech se nacházejí 
oddělené toalety pro ženy a muže.  

Parkování  

Dvě vyhrazená parkovací místa na parkovišti naproti budově. Upozorňujeme na nutnost 
přejít/přejet velmi frekventovanou silnici. 

Fotodokumentace  

 Hlavní vstup       Bezbariérová rampa  

 

 

 

 

 

 

 

Vnitřní automatické dveře            Bezbariérové WC 

 

  

 

  Parkovací místa 


